



Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 16 09 05

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 16 09 05 Stiftet: 9. maj 2003 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.853 kr. mod 467.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.441 kr. mod 232.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	206.853	467.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.186	-7.000
Resultat før finansielle poster	168.667	460.327
Andre finansielle indtægter	185	1.184
Øvrige finansielle omkostninger	-156.708	-161.403
Resultat før skat	12.144	300.108
Skat af årets resultat	-2.703	-67.157
Årets resultat	9.441	232.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.441	232.951
Disponeret i alt	9.441	232.951

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	7.966.443	8.142.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.966.443</u>	<u>8.142.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.966.443</u>	<u>8.142.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	41	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.277	8.553
	Tilgodehavender i alt	<u>4.318</u>	<u>8.553</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.623	8.066
	Værdipapirer i alt	<u>6.623</u>	<u>8.066</u>
	Likvide beholdninger	184.278	327.433
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.219</u>	<u>344.052</u>
	Aktiver i alt	<u>8.161.662</u>	<u>8.486.052</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.544.072	2.646.556
	Egenkapital i alt	<u>2.669.072</u>	<u>2.771.556</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	368.674	417.977
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>368.674</u>	<u>417.977</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.616.938	1.753.647
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.938</u>	<u>1.753.647</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	90.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.234.024	3.234.024
	Selskabsskat	0	6.235
	Anden gæld	177.954	197.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.506.978</u>	<u>3.542.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.123.916</u>	<u>5.296.519</u>
	Passiver i alt	<u>8.161.662</u>	<u>8.486.052</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	7.932.038	7.932.038
Tilgang i årets løb	72.591	0
Kostpris 31. december 2018	8.004.629	7.932.038
Opskrivninger 1. januar 2018	209.962	209.962
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-209.962	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	209.962
Årets afskrivninger	-38.186	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-38.186	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.966.443	8.142.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2018	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-35.000	-28.000
Årets afskrivninger	0	-7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-35.000	-35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.646.556	2.413.605
Tilbageførselv af tidligere opskrivning til dagsværdi	-209.962	0
Tilbageførsel af tidligere regulering af gæld til dagsværdi	46.072	0
Regulering af udskudt skat som følge af praksisændring	51.965	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.441</u>	<u>232.951</u>
	<u>2.544.072</u>	<u>2.646.556</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.706.938	1.843.647
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
	<u>1.616.938</u>	<u>1.753.647</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.624 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
